
Trenérská rada Nadačního fondu TJ Plzeň Litice dne 18. září 2023 

KDO: Nocar V., Doležalová V., Levá, Straka, Kroupa, Tušlová, Šesták, Míka, Skála, Uhlíř, Čech, 
Hošek, Nocar L., Levý, Valenta D. (Hofman J.) 

DALŠÍ TERMÍN TR: 30. října v 18.30 

NOVÉ  

• ZLATÝ ZOBÁK – vyhlášení ankety má být u nás, svaz chce termín. Požádán svaz o vhodné 

termíny, my zjistíme, jak je volná – Šeříkovka / Hošek a Roudná / Nocar 

• MINIBUS PRO 8+1 – svaz kupuje 2 minibusy, jeden má jít k nám. Souhlas. Podmínky příště. Na 

starost Straka. 

• MANTINELY HALA – svaz kupuje nové, projevili jsme o ně zájem na Slavii. Levý domluví 

s Bejčkem skladování starých. 

• MANTINELY HOCKEY FIVE – nabídka svazu na jejich skladování a používání. Nabídka do 

plecháče. Uvidíme. 

• KVALIFIKACE MUŽI ME – nabídka udělat u nás. Mezitím to dostalo Irsko. 

• Školení trenérů klubové – NEPOVEDLO SE 2x – náhradní termín setkání všech trenérů 

navrhne Levý 

• AALEN 4.-5.11. – mladí muži, ženy, zajistit dohled, dopravu, přihlášeno 

• SCHWABACH 4.-5.11.– přihlášeni muži a ženy 

• VINOBRANÍ – zamluven W Band na sobotu 18.11., zamluvit Liďák – Nocar V., lístky, plakáty, 

rodiče, obejít Litice – po EHL muži a ženy, ručí Levý a Uhlíř 

• SOUSTŘEDĚNÍ DOROST LÉTO – cizina dražší, chyběly přáteláky 

• DRESY ALEA – až bude konkrétní podoba a nabídka, teorie pro žactvo a dorosty, dospělí 

v Adidasu / Tušlová a Levá 

• Tubus na půjčování a nalezení míčků, venku – Straka (Doležal) 

• TRENÉŘI DO ŠKOL - obratem zjistit bližší - Levá 

• PROPAGAČNÍ PLAKÁT PLOT – Levý, LEVÁ 

• EVIDENCE – za každého hráče, hráčku platíme na podzim 2023 - 300,- svazu a 300,- TJ. Vyčistit 

evidenci, ponechat jen hráče, trenéry. Udělat druhou evidenci, kde budou Ti, co nám dají 

400,- za členské příspěvky, ale nebudeme je uvádět – Levá, Dvořáková 

• KLUB DO HOLANDSKA – neprobrali jsme – návrh Toma jet ČT – NE v březnu do Holandska, co 

nejlevněji, zahrát si, jít na jejich ligu jako diváci, st. Žáci až dospělí. Probrat příště. 

• PŘÍSPĚVKY – vrátit se k ročním, rozložení příspěvku do časového období jen na požádání 

• TRENÉRSKÉ TŘÍDY – sleduje a reviduje na Googlu – Nocar L. 

• ROHANOV 24 – 3.-9.8. 

• TRIMM – sponzor, věci, zajet tam, místo adidasu teplákovky atp. – Levá, Tušlová 

• TURNAJE PŘÍPRAVKA, BENJAMÍNI – pořádné ceny (sportovní?!), medaile 

 

ODSOUHLASENÉ, AKTUÁLNÍ A PLATNÉ  

• Letní soustředění 23 do 15 let – Rohanov – jak 24?! 

• Letní soustředění dorosty 17.-20.8. Norimberk – jak 24? 

• Přihlášky na sezónu 23/24: Pozemní hokej Muži A Muži B Dorostenci Starší žáci Mladší žáci 

Přípravka žlutí a modří Ženy A Ženy B Starší žákyně Halový hokej Muži A Muži B Muži C 



Dorostenci Starší žáci A Starší žáci B Mladší žáci Přípravka žlutí a modří Ženy A Ženy B Starší 

žákyně Mladší žákyně 

• Soustředění muži a ženy léto – příště opět, jen sladit platby, aby to nemusel platit hráč, ale 

klub (a hráči to zaplatili klubu)  

• Trenéři 23/24 – Veteráni – Královec, Muži – Levý (Dolejš), Ženy – Uhlíř a Hošek, Dorostenci – 

Čech, Soukup a Bystřický, Starší žáci – Míka, Hes a Houška, Starší žačky – Skála, Augustinová a 

Linková, Mladší žáci – Straka, Šesták a Homolka J. + ještě jeden dorostenec (ideál), Mladší 

žákyně (hala) – Tušlová a Vyletová, Přípravka – Straka, Kroupa, Chodora, Brejchová, Terka 

sežne rodiče (když nebude moci Luboš na turnaj) + ideál 1-2 dci, Benjamíni – Levá, Kordík, 

Rutová (pátek) + ideál min. 1x dorostenec, kroužek Litice – Vyletová, Průchová ?!, Dolívková ?! 

(Terka) , kroužek šedivka – Levý, Levá, Duchková + 1 dorostenec … možná pátek Straka, 

kroužek Švarcovka – Vrky, Lhotáková + 1 dorostenec 

• Sport Ways – za rok nechceme, nepřinesl nic ani našim dětem, které se nehlásí a ani areálu. 

Jen finanční přínos … 

•  

 

 

Ukončení sezóny 24 - výborné vždy - děti vs rodiče v kategoriích benjamíni, přípravka a mladší žactvo. 
Zanechat, nic lepšího nevymyslíme. Ve čtvrtině s gólmany. 
Celou dobu nebo min. od konce hraní rodičů vs trenéři živá muzika. Vstupy v pauzách, na konci blok 
hraní. 
Focení ano vč. rodičů a ve žlutém 
Oheň, buřty samozřejmost na baru ke koupi 
Vybavení - oddílová trika atp. musí být k dispozici k prodeji ve zvláštním stánku 
Den – první čtvrtek po finále dospělých u nás, děti a rodiče přijdou ve čtvrtek, dce až dospělí na pátek 
nedostaneme. Prostě se zruší trénink ve čtvrtek a bude to místo něj. Naopak benžata až ml. žactvo 
zruší pátek. Nesahat do víkendu!!! 
Časový scénář – Muzika již před příchodem od 16.30 / 17.00-18.00 děti vs rodiče benžata až ml. žáci, 
veteráni vs st. žáci / 17.45 blok muziky / 18.00 focení všichni / 18.15 blok muziky / 18.30 – 1x 15 muži 
AB dci a 1x15 ženy A, dky, st. žky / 19.00 blok muziky 19.45 - muzika do 21.00 
Nafukovací hřiště, branka atp. nejsou potřeba 
 

 


